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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Sukcesywna dostawa odziezy
roboczej, medycznej, obuwia i rekawic ochronnych dla Specjalistycznego Zespotu Opieki
Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu®.

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 08.09.2021r. do 13.09.2021 r. Zamawiajgcego wplynely
zapytania do ww. postepowania, dlatego dziatajac zgodnie z rozdziatem 3 pkt.15 Ogloszenia
0 zamowieniu, Zamawiajgcy ponizej przedstawia tresé zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie nr 1- Czy Zamawiajgcy dopuszcza termin realizacji zamowienia 21 dni roboczych dla Pakietu
nriinr4?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Dokonano stosownej modyfikacji we wzorze Umowy.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor tkaniny jednolity dia poz.2 i 6 (bluza i zakiet)?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem formularza cenowego.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza spodnie meskie z gumkg po bokach jak w przypadku
spodni damskich p.87
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza obuwie meskie w rozmiarach 41 do 46 (Pakiet 4)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza obuwie meskie w rozmiarach 25 cm do 30,5 cm.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 odziez wykonang z tkanin jak ponizej: -
tkanina biata 0 zawartosci bawetny min. 48% gramatura max. 175 g/m2, - tkanina biata z nadrukiem
0 zawarto$ci bawetny min. 48% gramatura max. 175 g/m2, - tkanina kolorowa o zawartosci bawetny
min. 48% gramatura 120 - 130 g/m2? Niewysoka gramatura tkanin powoduje nizszy tonaz prania
a zatem | koszt ustugi. A w przypadku odziezy kolorowej nie ma potrzeby stosowania wyzszej
gramatury niz 130 g/m2, poniewaz odziez ta nie przeswituje..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Czy Zamawiajgcy dopuéci w Pakiecie nr 1 odziez dostepna w rozmiarach XS — 5XL
oraz rozmiary nietypowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci spodnie damskie z Pakietu nr 1 z gumkg w pasie, wigzanie
na troki, bez zamka?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 podlegajace praniu
i dezynfekeji w temperaturze do 90°C?
OdpowiedZ: Zgodnie z opisem formularza cenowego.
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Pytanie nr 9 - Czy Zamawiajacy dopusci obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 dostepne w 6 rozmiarach
tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/467
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 antyposlizgowe zgodnie
z obowigzujgeg dla obuwia zawodowego normg PN-EN SO 20347 Srodki ochrony indywidualnej -
Obuwie zawodowe?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Czy Zamawiajacy dopusci w zakresie Pakietu nr 3 zastgpienie atestu BHP deklaracjg
zgodnosci z normg PN-EN 1SO 20347 Srodki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci odziez z Pakietu nr 1 dostepng w nastepujgcych kolorach:
bialy, bialy z kolorowym nadrukiem, morski, czerwony, granatowy, zielony, niebieski, szary, bordowy,
grafitowy, fuksja?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza,

Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, iz dokonuje modyfikacji we wzorze Umowy.
Zmodyfikowany Zalacznik nr 3 do Ogloszenia o zamoéwieniu — Wzér Umowy zostat
zamieszczony na stronie internetowej. Zmiany zostaly zaznaczone na czerwono.

Pozostate zapisy pozostaja bez zmian.
Zmiana zafgcznika jest wigzgea dla wszystkich wykonawcow.,

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krolska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz pl, zampub@szoz.pl
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